
02/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=847347&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Centrais de Abastecimento do Distrito Federal S.A.

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2020 

Às 10:37 horas do dia 30 de junho de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ONELIO ALVES TELES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 071-00000005/2020,
Pregão nº 00002/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Inatalação/Manutenção - Circuito Fechado TV
Descrição Complementar: Prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva da solução de
videomonitoramento, a serem executados conforme especificações, quantidade, descrição e prazos contidos neste
Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 194.400,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,10 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: C2H SOLUCOES EM SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 143.000,0000 , com valor
negociado a R$ 142.999,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/06/2020
10:36:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: C2H SOLUCOES EM SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 23.367.421/0001-50, Melhor lance: R$ 143.000,0000, Valor

Negociado: R$ 142.999,9200

Homologado 30/06/2020
10:37:11

ONELIO
ALVES
TELES

Fim do documento


